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Salaterka DELICE BLANC 238mm - czarna

[1szt.]

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
wymiary

ilos¢ szt. w opak.

Opis produktu

26,00 zt

21,14 zt

12904

Cc9857
26102876831
Hendi
350x260x(H)23
6

- wykonana z trwatego materiatu Opal opatentowanego przez Arc International - trzykrotnie wieksza odpornos¢ na sttuczenia
niz porcelany - idealna powierzchnia nawet po 2000 myciach w wybranych zmywarkach gastronomicznych - sztaplowanie
wybranych produktéw pozwala na oszczednos¢ miejsca - mozliwos¢ pietrowania - mozna uzytkowad¢ w kuchenkach

mikrofalowych
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